ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  15 августа  2014 года                                                                                №  98
О присвоении адресов
в деревне Андреевское
            На основании  обращения Управления АПК, архитектуры и земельных отношений Рыбинского муниципального района,  руководствуясь Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98 «О порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области», Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 26 декабря 2012 года № 120 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 01 августа 2012 № 98»,  Администрация Октябрьского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительную адресную схему деревни Андреевское (приложение 1).

2. Земельным участкам, которые будут предоставляться для ведения личного
подсобного хозяйства, присвоить адрес: 152961, Ярославская область, Рыбинский район, дер. Андреевское (Октябрьский сельский округ), земельный участок … (по приложению 2).
3. Присвоенный адрес подлежит обязательной регистрации в Адресном реестре

Октябрьского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников